σ
型 番
適合ケーブル (CV‐ T)
A‐ 14   22・ 38 8・ 14
22
H
(エ コケーブル対応)
CV‐Tケーブル

ル 朝π
経
5 H型番表示
０
４
型 番
適合ケーブル (CV‐ T)
HS‐ 18B 100 22 38
HS‐ 21B
HS‐ 23B 150
200
250
60
:  HS‐ 26B 100
150 150
I HS‐32A 325 200
250
38
60
200 250 34
325
100
100
各部の寸法 (mm) 適合
ブラケット
14 22
HD-35
45
30
42
43
70
70
90
100
HD-34
HD-35
HD-35
HD-36
HD-36
HD-36
HD-3フ
HD-37
(エコケーブル対応)
(エコケーブル対応)
●トリプレッ
`フ
スケーブルをほどいて、
固定するタイプです。
I  HS‐34A     400 46
49325
500 600 400
型番表示
●トリプレックスケーブルの単心の仕上り外径で選定するスペーサーです。
型 番
24 60 42 HD-34
TS‐2   261´ヤ30 フ0 42 HD-3528
90 42
HD‐36
HD-36
90
100 42
告適用ケーブル
外径 (mmφ )